
NÁPOJ S KOLAGENEM A ACEROLOU S CITRUSOVOU PŘÍCHUTÍ 

Doplněk stravy 

Nápoj v prášku se sladidlem 

Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci krevních cév, kostí, chrupavek, 
dásní, zubů a kůže  
Vitamin C přispívá k normální činnosti nervové soustavy. 
Vitamin C přispívá k normálnímu energetickému metabolismu. 
Vitamin C přispívá k normální psychické činnosti. 
Vitamin C přispívá k normální činnosti nervové soustavy. 
Vitamin C přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem. 
Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému. 
Vitamin C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. 
 
Celková hmotnost: 180g 

Hmotnost jednoho sáčku/porce: 6 g 

Složení: Hydrolyzovaný rybí kolagen, přírodní aromata, citronová šťáva v prášku, pomerančová šťáva 
v prášku, koncentrovaná šťáva z aceroly v prášku, sladidlo: steviol-glykosidy ze stévie. 

Alergeny: Může obsahovat stopy lepku, vajec, sóji, mléka, ořechů a celeru. 

Obsah  Na 1 sáček denně 
(6 g) 

Na 2 sáčky denně 
(12 g) 

Hydrolyzovaný rybí kolagen  5 g 10 g 
Koncentrovaná šťáva z aceroly 
(Malpighia punicifolia L.) 

45 mg 90 mg 

       z toho vitamin C 12 mg 24 mg (30 %*) 
* = % referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby v denní dávce 12 g 
 
Použití: 1 až 2 sáčky denně. Rozmíchejte obsah jednoho sáčku se 150 ml vody, míchejte do úplného 
rozpuštění a rovnou vypijte.  

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou 
nezbytné. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Není vhodné pro těhotné a kojící ženy. Dbejte 
na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým slunečním 
zářením. 

Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha  


